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振込手数料の改定について 
 

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、内国為替制度運営費の創設を踏まえ、2021

年 10 月 4 日（月）より、下記のとおり振込手数料を一部改定いたします。なお、ATM の現金によるお振

込については、サービスの品質維持に伴う運営・管理コストを踏まえ、現在の ATM 振込手数料とは別に、

「ATM現金扱い」の振込手数料を新設させていただきます。 

当行は、今後とも、信頼され、親しまれ、相談に乗れる、存在感のある銀行をめざしてまいりますので、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 改定日 

2021 年 10 月 4日（月） 

 

２ 改定内容                                                  （消費税込み） 

お取扱区分 振込先 
改定前 改定後 差額 

3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上 

個人 
ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 

他行 

220 円 440 円 165 円 330 円 ▲55 円 ▲110 円 

ニューコム 
（データ伝送・資金移動） 

440 円 660 円 385 円 550 円 ▲55 円 ▲110 円 

MT・CMT・FD 
（記録媒体） 440 円 660 円 385 円 550 円 ▲55 円 ▲110 円 

自動送金サービス 440 円 660 円 385 円 550 円 ▲55 円 ▲110 円 

【新設】 
ＡＴＭ 

現金扱い 

当行同一店 110 円 220 円 110 円 220 円 - - 

当行本支店 110 円 220 円 165 円 275 円 ＋55 円 ＋55 円 

他行 440 円 660 円 495 円 715 円 ＋55 円 ＋55 円 

 

＜ご参考＞ 

法人インターネットバンキングについては、今回、振込手数料を改定いたしませんが、既にご利用いた

だきやすい手数料体系としております。また、月間利用料は新規加入より 6か月間無料としております。 

お取扱区分 振込先 3 万円未満 3 万円以上    月間利用料（登録利用口座） 

法人 

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 

当行同一店 無料 無料   １口座 1,100 円 

当行本支店 無料 無料   ２～３口座 2,200 円 

他行 220 円 330 円   ４～100 口座 3,300 円 

 

以 上  



主な振込手数料一覧（2021年10月4日以降）

（消費税込み）

振込先 3万円未満 3万円以上

当行同一店内宛 220円 440円

当行本支店宛 220円 440円

他行宛 660円 880円

当行同一店内宛 110円 220円

当行本支店宛 110円 220円

他行宛 440円 660円

当行同一店内宛 110円 220円

当行本支店宛 165円 275円

他行宛 495円 715円

当行同一店内宛 無料 無料

当行本支店宛 無料 無料

他行宛 165円 330円

当行同一店内宛 無料 無料

当行本支店宛 無料 無料

他行宛 220円 330円

当行同一店内宛 無料 無料

当行本支店宛 110円 330円

他行宛 385円 550円

当行同一店内宛 110円 220円

当行本支店宛 110円 330円

他行宛 385円 550円

当行同一店内宛 110円 220円

当行本支店宛 110円 220円

他行宛 385円 550円

※店舗外ATMでは現金でのお振込みはできません。

※ATMでは10万円を超える現金でのお振込みはできません。
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